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Samyang Xeen CF 135mm T2.2 FF Cine Sony
E

Cena 9 113 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8809298888398

Kod producenta 121095

Kod EAN 8809298888398

Producent Samyang

Opis produktu

Samyang Xeen CF 135mm T2.2 FF Cine Sony E

CF oznacza kompaktowe i elastyczne, co podkreśla kompaktowy rozmiar i wszechstronność obiektywów. Celem podczas
projektowania obiektywów Xeen CF było stworzenie obiektywu kinowego tak małego i kompaktowego, jak to tylko możliwe,
bez żadnych kompromisów, które obniżyłyby jakość.

Ogniskowa 135 mm jest często wybierana do portretów i zbliżeń. Dzięki lekkiej konstrukcji obiektyw jest idealny dla
współczesnego filmowca, który chce połączyć go z kamerą na gimbalu lub dronie. Dzięki lekkiemu obiektywowi łatwiej jest
zrównoważyć gimbal lub drona, a tym samym wydłużyć czas pracy baterii i produkcji.

Seria Xeen CF charakteryzuje się doskonałą konstrukcją optyczną, która minimalizuje „oddychanie” ostrości, obsługuje
rozdzielczość 8K i zapewnia kinowy wygląd z wyjątkową reprodukcją szczegółów. Wspaniała przysłona T2.2 zapewnia piękny
efekt bokeh, małą głębię ostrości i doskonałe działanie przy słabym oświetleniu. Wyposażony w 11 zaokrąglonych listków
przysłony, obiektyw zapewnia miękki i zjawiskowy efekt bokeh przy szerokim otworze względnym oraz krystalicznie czystą
ostrość po przymknięciu. 

Dodaje filmowi artystycznego akcentu i tworzy poczucie miękkiego wymiaru z niesamowitym efektem bokeh, idealnym do
portretów nieostrych. Dzięki unikalnej powłoce X firmy Samyang odbicia światła i efekt zjawy są skutecznie zminimalizowane.

Obejmuje pełnoklatkowe czujniki i rozdzielczość 8K
Powłoka X minimalizuje odbicia światła
11 listków przysłony zapewnia piękny okrągły efekt bokeh
Części z włókna węglowego zapewniają lekkie i trwałe soczewki
Standardowa średnica 95mm zapewnia kompatybilność z matowymi pudełkami
Dostępne dla mocowań Canon EF, Sony E i PL
Świecące oznaczenia ułatwiają użytkowanie nawet przy bardzo słabym oświetleniu
Ujednolicone pozycje pierścieni ostrości i przysłony we wszystkich modelach z tej serii
Stały kąt obrotu 200 stopni umożliwia precyzyjną regulację ostrości
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